DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 143, DE 16 DE FEVEREIRO  DE 2007.
Publicado no Diário da Assembléia nº 1.517

O Presidente da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução n.º 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução
n.º 220, de 27 de dezembro de 2001,

R E S O L V E :

Art. 1º.  NOMEAR, para exercerem os cargos em comissão, os abaixo relacionados,

no Gabinete do Deputado Sandoval Cardoso, a partir de 1.º de fevereiro de 2007:

Nilton César Marques Chefe de Gabinete
Maurício Assunção Resende Filho Assessor Especial
Fábio David Takahara  Assessor Especial
Leonardo Cardoso Arruda Assessor Especial
Cláudia Lima Rocha Assessor Parlamentar
Neila Rodrigues Silva Assessor Parlamentar
Eucledson Pereira Lacerda Assessor Parlamentar
Leandro Fernandes Chaves Assessor Parlamentar
Dalvani de Oliveira  Assessor Parlamentar
Cleomar Leonel do Amaral Assessor Parlamentar
Benedito Roberto Delbianco Assessor Parlamentar
Christiano Cabral Paiva Secretário Legislativo
Mônica Freire Almeida Biavatti Secretário Legislativo
Arisio Laureano Marques Secretário Legislativo
Evailza Noleto da Silva Maciel Auxiliar Administrativo
Ivana do Couto Seabra Auxiliar Administrativo
Ferdinando do Couto Souza Auxiliar Administrativo
Vannucci Alves Ribeiro Oficial de Gabinete

Gabinete da Presidência da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, aos
16 dias do mês de fevereiro de 2007.

Deputado CARLOS HENRIQUE GAGUIM
               Presidente